
UBND TỈNH THANH HÓA 
TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ 

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-TTXT Thanh Hoá, ngày       tháng 9  năm 2024                  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức làm việc tại Trung tâm 

Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Thanh Hóa năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ 

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH TỈNH THANH HÓA 

 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính Phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử 

dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về 

việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, 

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;  

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-TTXT ngày 05/9/2024 của Giám đốc Trung 

tâm về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung tâm 

Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Thanh Hóa năm 2024;  

 Căn cứ Báo cáo số 02/BC-HĐTDVC, ngày 26 tháng 9 năm 2024 của Chủ 

tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức về việc báo cáo kết quả xét tuyển viên chức 

làm việc tại Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Thanh Hóa 

năm 2024; 

 Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức tại Trung tâm 

Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Thanh Hóa năm 2024, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

   Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển viên chức làm việc tại Trung tâm 

Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Thanh Hóa năm 2024, gồm các 

ông (bà) có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 



2 
 

  Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Trưởng các phòng; bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 2 QĐ; 

- Thành viên HĐTDVC; 

- Lưu VT, HCTH.  

 

 

  

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

Lê Nhƣ Nam 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UBND TỈNH THANH HÓA 

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ 

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH 
  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                   

 

DANH SÁCH 

Công nhận kết quả xét tuyển viên chức làm việc tại Trung tâm Xúc tiến Đầu tƣ Thƣơng mại và Du lịch năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-TTXT ngày      tháng 9 năm 2024 của Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Đầu tư,  

Thương mại và Du lịch) 

 

ST

T 
Họ và tên 

Ngày, tháng 

năm sinh 
Địa chỉ 

Vị trí 

dự tuyển 

Ngành/ 

chuyên 

ngành đào 

tạo 

Trình độ 

đào tạo 

Trƣờng 

đào tạo 

Tổng 

điểm 

1 Vũ Thị Phương Anh 26/10/1999 Thôn Đai, xã 

Quảng Hải, 

huyện Quảng 

Xương, tỉnh 

Thanh Hóa. 

Hành chính, 

tổng hợp, tổ 

chức nhân sự 

và văn thư, 

lưu trữ 

Hệ thống 

thông tin 

quản lý; Tin 

học tài chính 

kế toán 

Đại học 

chính quy 

 

Học viện 

Tài chính 

95,0 

2 Thiều Thùy Linh 30/10/2002 Số 16 đường 

B1, Khu tập thể 

Bộ đội biên 

phòng, phường 

Tân Sơn, thành 

phố Thanh Hóa 

Kế toán Kế toán/ 

Kiểm toán 

Đại học 

chính quy  

 

Học viện 

Tài chính 

93,0 



4 
 

ST

T 
Họ và tên 

Ngày, tháng 

năm sinh 
Địa chỉ 

Vị trí 

dự tuyển 

Ngành/ 

chuyên 

ngành đào 

tạo 

Trình độ 

đào tạo 

Trƣờng 

đào tạo 

Tổng 

điểm 

3 Nguyễn Thị Thu 

Huyền 

05/11/2002 Khu 5, Thị trấn 

Quán Lào, 

huyện Yên 

Định, tỉnh 

Thanh Hóa. 

Xúc tiến đầu 

tư, thương 

mại, du lịch 

Kinh tế đầu 

tư 

Đại học 

chính quy  

 

Đại học 

Kinh tế 

Quốc Dân 

79,0 



 

 

 


		2024-09-27T10:31:46+0700


		2024-09-27T14:58:36+0700


		2024-09-27T14:58:55+0700


		2024-09-27T14:58:55+0700




